
                                                       

 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Третє пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

08 червня 2023 року № 58 

 

Про передачу у постійне користування 
земельних ділянок відділу освіти, сім’ї, 
молоді та спорту Диканської селищної ради 

для будівництва та обслуговування 
будівель закладів освіти в смт. Диканька 

 

Керуючись ст.ст.12, 92, 122, 123  Земельного кодексу України,  ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії ради з питань земельних відносин, природокористування, 
сільського та лісового господарства, охорони природного та історичного 
середовища, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати у постійне користування  відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту 
Диканської селищної ради земельну ділянку, яка розташована в смт. Диканька по 
вул. Козацька, 17 під об’єктом нерухомого майна правокористувачем якого є 
дитячий садок «Ромашка» Диканської селищної ради Полтавського району 
Полтавської області для будівництва та обслуговування закладів освіти (код 
КВЦПЗД – 03.02)  площею 1,2359  га, кадастровий номер 5321055100:30:003:0578. 

2. Передати у постійне користування  відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту 
Диканської селищної ради земельну ділянку, яка розташована в смт. Диканька по 
вул. Чернишевського, 10а під об’єктом нерухомого майна правокористувачем 
якого є дитячий садок «Теремок» Диканської селищної ради Полтавського району 
Полтавської області для будівництва та обслуговування закладів освіти (код 
КВЦПЗД – 03.02)  площею 0,5745  га, кадастровий номер 5321055100:30:002:0658. 

3. Передати у постійне користування  відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту 
Диканської селищної ради земельну ділянку, яка розташована в смт. Диканька по 
вул. Незалежності, 6г під об’єктом нерухомого майна правокористувачем якого є 
дитячий садок «Сонечко» Диканської селищної ради Полтавського району 
Полтавської області для будівництва та обслуговування закладів освіти (код 
КВЦПЗД – 03.02)  площею 0,9705  га, кадастровий номер 5321055100:30:005:0533.  

4. Відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Диканської селищної ради 
зареєструвати право постійного користування земельними ділянками згідно 
чинного законодавства. 

 

 



 

2 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з              
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 

 

 

 

 

Секретар селищної ради           Вячеслав ЛОЗА  


